
 

Întocmit:  A.Tricolici 

Coordonat: N.Dandiş 

Vizat: A.Micinschi 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL 

 

 

D E C I Z I E 

 

din ___ martie  2024 nr.2/__(6/__) 

 
 Cu privire  la examinarea notificărilor 

 Oficiului Teritorial Cahul al Cancelariei 

 de  Stat a Republicii Moldova 

  

 

În conformitate cu art.1 și art.3 din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea 

administrativă, art.14 alin.(2) lit. c; d), art. 68 alin.(3) din Legea nr.436/2006 privind administraţia 

publică locală, examinând și luând act de notificărea Oficiului Teritorial Cahul al Cancelariei de 

Stat nr.1304/OT2-73 din 22.02.2024, luînd în considerație avizul comisiei consultative de 

specialitate, Consiliul municipal Cahul 

  

D E C I D E : 

 

1. Se ia act de Notificarea Oficiului Teritorial Cahul al Cancelariei de Stat nr.1304/OT2-73 din 

22.02.2024. 

2. Se  abrogă decizia Consiliului municipal Cahul nr.1/17(5/17) din 30.01.2024 „Cu privire la 

aprobarea Consiliului de Administrație și a Comisiei de Cenzori a Societății pe Acțiuni „Apă-

Canal Cahul” 

3. Secretarul Consiliului municipal Cahul, dna Aliona Tricolici, va aduce prezenta decizie la 

cunoştinţa publică. 

4. Controlul executării prezentei decizii se pune pe seama primarului municipiului Cahul, dl 

Nicolae Dandiș. 

 

 

 

Preşedintele şedinţei  

Consiliului municipal Cahul                                                          

 

Contrasemnează: 

Secretarul  

Consiliului municipal Cahul                                                         Aliona TRICOLICI 

              

 

 

 

 


